UBND TỈNH AN GIANG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ CÔNG THƯƠNG

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 124  /SCT-QLTM
V/v hỗ trợ kết nối, tiêu thụ các sản phẩm OCOP của tỉnh Phú Thọ

	An Giang, ngày 19 tháng 01 năm 2024

                   Kính gửi:
· Phòng Kinh tế/Kinh tế - Hạ tầng huyện, thị xã, thành phố;
·  Các Trung tâm thương mại, Siêu thị, Cửa hàng tiện ích.
Sở Công Thương tỉnh An Giang nhận được Công văn số 48/SCT-QLTM ngày 11/01/2024 của Sở Công Thương tỉnh Phú Thọ về việc đề nghị hỗ trợ kết nối tiêu thụ các sản phẩm OCOP của tỉnh Phú Thọ.
Nhằm đẩy mạnh công tác xúc tiến thương mại, quảng bá, giới thiệu, kết nối và tiêu thụ các sản phẩm OCOP của tỉnh Phú Thọ. Sở Công Thương tỉnh An Giang đề nghị Quý cơ quan, đơn vị quan tâm, hỗ trợ giới thiệu, kết nối và tiêu thụ các sản phẩm OCOP của tỉnh Phú Thọ, cụ thể như sau:
1. Đề nghị Phòng Kinh tế/Kinh tế - Hạ tầng huyện, thị xã, thành phố làm việc với Ban/Tổ Quản lý chợ, các đơn vị quản lý, kinh doanh, khai thác chợ tại địa phương thông tin đến các cơ sở thu mua/hộ kinh doanh tại các chợ trên địa bàn huyện, thị xã, thành phố được biết và tiêu thụ các sản phẩm OCOP của tỉnh Phú Thọ (nếu có nhu cầu).
2. Đề nghị các Trung tâm thương mại, Siêu thị, Cửa hàng tiện ích trên địa bàn tỉnh hỗ trợ kết nối, tiêu thụ các sản phẩm OCOP của tỉnh Phú Thọ (nếu có nhu cầu).
* Chi tiết về các sản phẩm OCOP của tỉnh Phú Thọ (theo danh sách đính kèm tại Công văn số 48/SCT-QLTM ngày 11/01/2024 của Sở Công Thương tỉnh Phú Thọ).
3. Thông tin về đầu mối liên hệ, cụ thể như sau:
- Tỉnh Phú Thọ:
Sở Công Thương tỉnh Phú Thọ: Điện thoại 02103 852 386; Email: pthuong mai@gmail.com.
- Tỉnh An Giang:
Phòng Quản lý Thương mại, Sở Công Thương tỉnh An Giang. Người liên hệ: Bạch Kim, điện thoại: 0979 845 130.
Sở Công Thương rất mong nhận được sự quan tâm và phối hợp thực hiện của Quý cơ quan, đơn vị./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- SCT tỉnh Phú Thọ;
- Sở NN&PTNT An Giang;
- TTXTTM&ĐT An Giang;
- BGĐ SCT An Giang;
- Lưu VT, P.QLTM (SCT AG).

(Đính kèm CV số 48/SCT-QLTM)

	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thành Huân